Вносится бюджетно-
финансовым комитетом

ПРОЕКТ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ № ____

г. Томск

О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области от
28.02.2012 № 109 «О составах постоянных
комиссий бюджетно-финансового комитета
Законодательной Думы Томской области»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление

Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 109 «О составах

постоянных комиссий бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы

Томской области», в соответствии с подпунктом «в» пункта 1 статьи 64 Устава

(Основного Закона) Томской области, разделом 7 Положения о комитете

Законодательной Думы Томской области (постановление от 22.11.2001 № 1085)

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательной Думы Томской

области от 28.02.2012 № 109 «О составах постоянных комиссий бюджетно-

финансового комитета Законодательной Думы Томской области» (Официальные

ведомости Законодательной Думы Томской области, 2012, №№ 4 (180), 5 (181);

№ 9 (185), № 12 (188) постановление от 27.09.2012 № 609) следующие изменения:

1) в разделе 2:

 пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Донской Дмитрий Валерьевич - глава Бакчарского района (по
согласованию) »;

 2

 дополнить пунктом 16 в следующей редакции:

«16. Быстрицкая Оксана Николаевна - заместитель главы
Администрации Томского района
– начальник Управления по
экономической политике и
муниципальным ресурсам
Администрации Томского района
(по согласованию)».

2) раздел 3 дополнить пунктом 12 в следующей редакции:

«12. Емельянов Александр Михайлович - глава Кожевниковского района,
председатель Совета
муниципальных образований
Томской области (по
согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области               О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 22.11.2012  № 14-19

О внесении изменений в постановление
Законодательной Думы Томской области
от 28.02.2012 № 109 «О составах
постоянных комиссий бюджетно-
финансового комитета Законодательной
Думы Томской области»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области

от 28.02.2012 № 109 «О составах постоянных комиссий бюджетно-финансового

комитета Законодательной Думы Томской области», подготовленный в связи с

обращением  Емельянова А.М. председателя Совета муниципальных образований

Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

1. Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области

от 28.02.2012 № 109 «О составах постоянных комиссий бюджетно-финансового

комитета Законодательной Думы Томской области» для рассмотрения на 14

собрании Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять его.

2. Поручить председателю бюджетно-финансового комитета Куприянцу А.Б.

подготовить сопроводительное письмо на имя Председателя Законодательной

Думы Томской области с просьбой включить в повестку 14 собрания проект

постановления Законодательной Думы Томской области «О внесении изменений в

постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012 № 109

 2

«О составах постоянных комиссий бюджетно-финансового комитета

Законодательной Думы Томской области».

Председатель комитета            А.Б. Куприянец

СПРАВОЧНО:

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 февраля 2012 г. N 109

О СОСТАВАХ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ БЮДЖЕТНО-ФИНАНСОВОГО

КОМИТЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. постановлений Законодательной Думы Томской области
от 29.05.2012 N 333, от 27.09.2012 N 609)

Рассмотрев предложение бюджетно-финансового комитета Законодательной Думы

Томской области о составах постоянных комиссий комитета, в соответствии с разделом 7
Положения о комитете Законодательной Думы Томской области Законодательная Дума
Томской области постановляет:

1. Утвердить составы постоянных комиссий бюджетно-финансового комитета
Законодательной Думы Томской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательной Думы

Томской области
О.В.КОЗЛОВСКАЯ

Приложение
к постановлению

Законодательной Думы
Томской области

от 28.02.2012 N 109

СОСТАВЫ
ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ БЮДЖЕТНО-ФИНАНСОВОГО КОМИТЕТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ

(в ред. постановлений Законодательной Думы Томской области
от 29.05.2012 N 333, от 27.09.2012 N 609)

1. СОСТАВ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО БЮДЖЕТУ

(в ред. постановлений Законодательной Думы Томской области

от 29.05.2012 N 333, от 27.09.2012 N 609)

 1 Собканюк
Екатерина Мефодиевна

депутат Законодательной Думы Томской области,
председатель комиссии

 3 Михкельсон
Александр Карлович

депутат Законодательной Думы Томской области

 4 Федоров
Алексей Геннадьевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 5 Василевская
Екатерина Даниловна

заместитель председателя Контрольно-счетной
палаты Томской области (по согласованию)

 6 Плиева
Вера Ивановна

первый заместитель начальника Департамента
финансов Томской области (по согласованию)

 7 Черданцева
Ирина Васильевна

начальник Департамента экономики Администрации
Томской области (по согласованию)

 8 Буравченко
Надежда Николаевна

начальник аналитического отдела Управления
Федеральной налоговой службы Российской Федерации
по Томской области (по согласованию)

 9 Зубкова
Надежда Михайловна

председатель бюджетно-финансового комитета Думы
городского округа ЗАТО Северск (по согласованию)

10 Ильиных
Сергей Евгеньевич

председатель Думы города Томска (по согласованию)

11 Слабухо Вера
Николаевна

глава Молчановского сельского поселения
Молчановского района (по согласованию)

12 Сух
Татьяна Викторовна

заместитель Главы Администрации Асиновского
района по экономике и финансам - начальник
Управления финансов Администрации Асиновского
района (по согласованию)

2. СОСТАВ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО НАЛОГАМ

(в ред. постановлений Законодательной Думы Томской области

от 29.05.2012 N 333, от 27.09.2012 N 609)

 1 Терещенко Александр
Анатольевич

депутат Законодательной Думы Томской области,
председатель комиссии

 2 Барышникова
Наталья Геннадьевна

депутат Законодательной Думы Томской области

 3 Громов
Олег Владимирович

депутат Законодательной Думы Томской области

 4 Эскин
Аркадий Яковлевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 5 Антони
Сергей Владимирович

председатель комитета налоговой политики и
доходов Департамента экономики Администрации
Томской области (по согласованию)

 6 Сергейчик
Михаил Сергеевич

заместитель председателя комитета
государственного долга и экономического анализа
Департамента финансов Томской области (по
согласованию)

 7 Дубинкина
Татьяна Дмитриевна

заместитель руководителя Управления Федеральной
налоговой службы Российской Федерации по
Томской области (по согласованию)

 8 Козьминых
Наталья Васильевна

начальник юридического отдела Управления
Федеральной налоговой службы Российской
Федерации по Томской области (по согласованию)

 9 Селихов
Александр Владимирович

начальник отдела налогообложения Управления
Федеральной налоговой службы Российской
Федерации по Томской области (по согласованию)

11 Ерохина
Ирина Викентьевна

начальник финансового отдела Администрации
Кривошеинского района (по согласованию)

12 Никитин
Константин Николаевич

глава Каргасокского сельского поселения
(по согласованию)

13 Рубцов
Евгений Леонидович

генеральный директор ОАО "АК "Томские мельницы"
(по согласованию)

14 Федорова
Инесса Николаевна

заместитель генерального директора по экономике
ОАО "Томская домостроительная компания"
(по согласованию)

15 Клоков
Андрей Петрович

заместитель директора НП "Межотраслевое
производственное объединение работодателей
Томской области" (по согласованию)

3. СОСТАВ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ ПО ИМУЩЕСТВУ

(в ред. постановления Законодательной Думы Томской области
от 27.09.2012 N 609)

 1 Звонарев

Сергей Викторович
депутат Законодательной Думы Томской области,
председатель комиссии

 2 Середа
Николай Иванович

депутат Законодательной Думы Томской области

 3 Терещенко
Александр Анатольевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 4 Чернышев
Игорь Николаевич

депутат Законодательной Думы Томской области

 5 Дайнеко
Наталья Константиновна

аудитор Контрольно-счетной палаты Томской
области (по согласованию)

 6 Трынченков
Алексей Анатольевич

и.о. начальника Департамента по управлению
государственной собственностью Томской области
(по согласованию)

 7 Забавнова
Наталия Константиновна

заместитель начальника Департамента экономики
Администрации Томской области (по согласованию)

 9 Лукьянов
Владимир Евгеньевич

глава Томского района (по согласованию)

10 Парфененко
Александр Иванович

заместитель Главы Администрации ЗАТО Северск по
капитальному строительству,
жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и
связи (по согласованию)

11 Турова
Евгения Юрьевна

заместитель директора ООО "Институт оценки
собственности и финансовой деятельности" (по
согласованию)

Пояснительная записка
к проекту постановления Законодательной Думы Томской области «О внесении

изменений в постановление Законодательной Думы Томской области от 28.02.2012
№ 109 «О составах постоянных комиссий бюджетно-финансового комитета

Законодательной Думы Томской области»

На основании обращения председателя Совета муниципальных образований

Томской области предлагается:

 - из состава постоянной комиссии бюджетно-финансового комитета

Законодательной Думы Томской области по налогам исключить Никитина

Константина Николаевича;

- в состав постоянной комиссии бюджетно-финансового комитета

Законодательной Думы Томской области по имуществу включить Емельянова

Александра Михайловича, главу Кожевниковского района, председателя Совета

муниципальных образований Томской области;

- в состав постоянной комиссии бюджетно-финансового комитета

Законодательной Думы Томской области по налогам включить Донского Дмитрия

Валерьевича, главу Бакчарского района, Быстрицкую Оксану Николаевну,

заместителя главы Администрации Томского района – начальника Управления по

экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского

района.

	Пост Изм пост 109 Комиссии БФК.doc
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	R 14-19 Изм пост 109 Комиссии БФК.doc
	Письмо Емельянова.tif
	Письмо Пред. ЗДТО.tif
	Извлеч. Пост 109 (о комиссиях).doc
	Поясн к Изм пост 109.doc